25.06.2015 15:08:06 Z:\!ГОСВЕБ\2015\07\Redum2015-442.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  10.07.2015  № 442

пгт Даровской

О предоставлении помещения в безвозмездное пользование

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17.1

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" ча-

стью VI решения Даровской районной Думы Кировской области от

30.03.2012 № 136 "Об утверждении Положения об управлении и распоряже-

нии имуществом муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области"  (в редакции решения Даровской районной Думы

Кировской области от 27.02.2013 № 225) Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Предоставить Кировскому областному государственному автоном-

ному учреждению "Многофункциональный центр предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг" (далее - КОГАУ "МФЦ") помещение в

здании администрации Даровского района Кировской области общей площа-

дью 154,6 кв. м. (далее - имущество) в безвозмездное пользование сроком на

5 лет.

2. Администрации Даровского района Кировской области заключить

договор безвозмездного пользования имуществом с КОГАУ "МФЦ".

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

25.06.2015 15:08:24 Z:\!ГОСВЕБ\2015\07\Redum2015-442.docx

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин